河南空乘类职业学校 空乘类学校 【盛世航空学校】

产品名称 河南空乘类职业学校 空乘类学校
【盛世航空学校】

公司名称 郑州市盛世航空职业培训学校

价格 面议

规格参数

公司地址 郑州市金水区文化路79号

联系电话  18838070039

产品详情

空乘工资空乘类学校

空乘类学校和地勤人员多少？有保险吗？合同签订几年？

 1、空乘的薪酬包括三个部分：基础工资、飞行小时费以及驻外补贴，高薪主要在于飞行小时费和驻外
补贴，一般在12000元以上；地勤人员的工资一般在6000元左右，另外还有各种福利补贴和奖金。

2、国家规定有五险一金，河南空乘类职业学校，用人单位根据工作岗位享有不同的保险保障。空乘类学
校

3、合同一般为三年，以后每三年续签一次。

 4、不会出现就业即遭解聘的情况，合同中都有注明。

乘务员必须在飞行前到达机场，接受机长或其他管理人员关于天气状况以及有特殊需要的乘客情况的简
短通报。空中乘务员要负责提前整理机舱、迎接乘客登机、给乘客领位等。他们还要帮助乘客放置行李
、挂衣服。空中乘务员很重要的一项职责就是告诉乘客应急设备放置的地点，并告诉他们如何使用这些
设备。当出现紧急情况时，专科空乘类学校有哪些学校，乘务员要通知乘客。在飞机起飞前，乘务员要
确保所有座位都在正常位置，空乘类学校招生，所有乘客都已系好安全带。

郑州盛世航空职业学校是在郑州航空港建设的需求下及郑州市人力资源和社会保障局指导下建立的一所
培养航空服务人才的职业学校。建校以来，学校始终秉承“求真务实、与时俱进”的发展方针，空乘类
学校，全体教职员工牢固树立“做社会满意教育、做家长放心教育，做学生成才教育，做自己良心教育

”的办学宗旨，坚持“专业就业教育，起点改变命运”的办学发展方向

空乘是什么样的工作？ 空乘人员的工作是在各航空公司担任公关管理、机舱协调、空乘服务、安全检
查等能为乘客提供高品质服务的工作。郑州市盛世航空职业培训学校是在郑州航空港建设的需求下及郑
州市人力资源和社会保障局指导下建立的一所培养航空服务人才的职业培训学校。

学校现设有职业培训部，短期培训就业部，现开设有民航乘务、高铁乘务、民航客运（值机、贵宾室）
、民航售票、民航安检、机务维修、民航货运、消防员等专业。我校学生曾多次参加河南新郑拜祖大典
的礼仪接待工作，以及上街航展等颁奖礼仪活动，同时我校为国内各大机场、铁路、航空公司输送了上
万名的中职业技能人才，并受到用人单位的一致好评。

河南空乘类职业学校-空乘类学校-【盛世航空学校】由郑州市盛世航空职业培训学校提供。郑州市盛世
航空职业培训学校（www.zzsshk.cn）为客户提供“民航乘务、高铁乘务、民航客运、民航售票、民航安
检、”等业务，公司拥有“盛世航空学院”等品牌。专注于其它等行业，在河南 郑州
有较高知名度。欢迎来电垂询，联系人：胡老师。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org